



Valberedningens förslag

Som valberedning har vi inför 2015-års årsmöte fått en tung uppgift som vi med vårt förslag hoppas kunna fylla. I intervjuerna och kontakterna med styrelsen har vi noga förhört oss för om behovet för det kommande året. Vi har uppfattat ett behov av förnygring och en bredd i kompetenser, dels vad gäller uppgifter för styrelsen och hur man möter alla ideella föreningars tapp av medlemmar, men även vad gäller vår ras och dess specifika behov. Vi har vägt för och nackdelar och plus och minus och vi tror att det här förslaget gynnar vår förening.

Valberedningen lägger fram följande förslag vid SPK västra avdelningens årsmöte 2015:

Ordförande	2 år nyval	förslag Anna Johansson
Ordinarie ledamot	2 år omval	förslag Marie Torgersson
Ordinarie ledamot	2 år nyval	förslag Anki Lundström
Ordinarie ledamot	2 år nyval	förslag Bruno Svensson
Ordinarie ledamot	1 år fyllnadsval	förslag Helene Niklasson
Ordinarie ledamot	1 år fyllnadsval	förslag Vivi-Anne Hellberg
Ordinarie ledamot	1 år kvar	Jenny Westerberg
Suppleant	2 år nyval	förslag Lena Petri
Suppleant	1 år kvar	Mona Stenholm

Valberedningen tillsatt av årsmötet 2014

Annika Gripencreutz (sammankallande)

Annette Sandberg

Kathy Johansson



Ordförande Anna Johansson

Anna har suttit i västras styrelse som sekreterare de senaste två åren. Hon är uppfödare av mellanpudel och driver eget företag i form av hundtrim i Kungsbacka. Hon är en flitig utställare och har under våren 2015 målet att starta egenuppfödda Nala i lydnadsklass 1. Under 2014 tävlade hon och Lilo i viltspår och erhöll Svenskt Viltspårschampionat.

Ordinarie Ledamot Marie Torgersson

Marie bor med make i Lindome och föder upp dvärgpudlar i svart. Marie har de senaste två åren suttit som vice ordförande och innan dess som sekreterare. Hon har en lång och gedigen erfarenhet av att arbeta för västras styrelse. Marie håller i flertalet av avdelningens klippkurser och vill man lära sig kantarellsök så är Marie en fantastisk instruktör.

Ordinarie ledamot Anki Lundström

Anki bor i Mölndal med dottern Louise och storpudeln Xantia och mellanpudlarna Assi och Saxo. Anki har tidigare suttit i både västras styrelse såväl som SBK. Anki har haft bland annat bullterrier, Ihasa apso och schäfer. Hon arbetar som djursjukvårdare på Evidensia och är utbildad SBK-instruktör.

Ordinarie ledamot Bruno Svensson

Bruno är inget nytt namn på agendan, men han har tidigare varit invald som suppleant. Han har under de senaste åren deltagit i majoriteten av våra aktiviteter och är en fantastisk kraft att räkna med, varför han borde fylla en plats som ordinarie ledamot istället. Bruno har två vita dvärgpudlar – Linus och Albin – och är en mycket uppskattad utställare och styrelsens egna handy-man.

Ordinarie ledamot Helen Niklasson

Helen är en "färsking" i västras styrelse och förhoppningen är att hon skall kunna hantera klubbens siffror. Helen har dvärgpudlar, bor i Halmstad och arbetar idag som med personalfrågor på Hallands Hamnar. Även Helen har man ofta nöjet att få se i utställningsringen.

Ordinarie ledamot Vivi-Anne Hellberg

Vivi-Anne har tidigare varit invald i västras styrelse men valt att ta några års paus till förmån för studier och familj, men återkommer nu. Hon föder upp mellanpudel i färgen silver och har kennelnamnet ihop med sin syster och sin dotter – vilka föder upp storpudel i silver och rasen Prazsky Krysarik. Vivi-Anne bor i Kungälv och arbetar som pedagog.

Suppleant Lena Petri

Lena bor i Stenungsund och driver eget företag ihop med maken. I det havsnära belägna huset bor även två döttrar och svarta storpudel-pojkar. Lena är väldigt duktig på kommunikation och har hand om bland annat SPK's Facebook-sida. Hon har tidigare ingått i såväl CS som västras styrelse.